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E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, n& bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté& 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

31.01.2012

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, é té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
féemijéve madhoré.

Deklaroj se té¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

it BF R RS

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga zyriari



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Te ardhura nga paga si Prokuror ne Prokurorine e Pergjithshme

(paga kalon ne llogarine e pages ne Credins Bank)
| Giendja e llog.31.12.2011=24 336 leke

=1 887 917 leke
(njemiljon e teteqind e
tetedhjeteshtate mije e \

nenteqind e shtatembedhjete
leke)

Te ardhura nga mesimdhenia ne Universitetin Amerikan te Tiranes.
(paguar ne Cash)

=219 500 Leke

(dygind e nentembedhjete

mije e peseqind leke)

Te ardhura s1 Ekspert ne Shkollen ¢ Magjistratures ne v.2011
(pagesa kalon ne llogarine ne Raiffeisen Bank)

=90 000 Leke
{nentedhjetemije leke)

Te ardhura si Ekspert —Trajnues nga OPDAT ne v.2011
(paguar: 1290 Usd Jlogarine ne Credins
230 Usd ne Intesa Bank SanPaolo)

=1 520 nusd
(njemije e peseqind e njezet
Usd)

Te ardhura nga mesimdhenia ne Universitetin KRISTAL
(pagesa kalon ne llogarine prane Bankes Credins)

237 060 Leke

(dyqind e tridhjeteshtatemije |

e gjashtedhjete leke)

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésont né fotokopje té tij.

T¢ plotésohet nga zyrtari

“Periodik Vietor” 4
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

L

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) ¢
ckzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
meparshém deri né& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit {
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& citéve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fleten nr.6, pé
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

1. Kredi ne BKT shuma 50 000 Euro me interes 3,5% -6 277 Euro =44 628 Euro
me afat 12 vite (Mars 2010-Mars 2022) (gjashtemije e dygind e (dyzetekatermije e
 Kesti mujor 480 Euro . shtatedhjete e shtate | gjashteqind e njezet e
Shlyer gjate vitit 2011 ( 12 muaj x480Euro) Euro ) tete Euro)
: o I
| 2. Kredi nga Raiffeisen Bank shuma 1.000.000 leke per -318 000 leke =344 500 leke |
| 00 muaj me 18% per paisje shtepie. (treqind e tetembedhjete (treqind e
Nga dt.23.1.2008 mije leke ) dyzetekatermije e
Shiyer gjate vitit 2011 (12muaj x 26 500 leke) i peseqind leke)
3. Karte krediti BKT Prima Master Card me limit (
| 150,000 leke, per tu perdorur sipas nevojave, {eshuar
| nga BKT ne vitin 2010. }
| =
| 4 Karte Debiti VISA me limit 150,000 leke, per t { '
perdorur sipas nevojave, leshuar nga Banka Credins ne
vitin 201 1.

Teé plotésohet nga zyriuri
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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t€ nenit 22 t€ Ligji
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité q

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasja _Gladiola Frederik_ Kraja , Inspektor i Larte ne ILDKP

Bashkéshorte e subjektit Arben Isa Kraja,ecila Deklaron si subjekt me vete.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikeés S té€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konflikt
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojy
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private db
detyrimet financiare, qé ekzistojné€ né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété  SEMELT fhiemri, Nenshkeimi . o0 o0
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshté e vérteté :

Té plotesohet nga pjesétari | familjes me pasuri vegmas : “Perfodik Vietor





